

### כתב קבלה ויתור ושהירות

אני הח"מ, [שם], מאשר ומצהיר -

הואיל ובתאריך 1.8.2015 או במועד סמוך לכך, איבדתי את כושר עבודתי בגין מחלת היגיון הנחשבת בה חליתי (להלן: "החלתי") ונגרמו לי לטענתי נזקים פיננסיים רבים אשר עקבם נתוצאה מכך חל סמפורט בכתב התביעה בת.א. 27176-03-17 בבית משפט השלום בתל אביב.

והואיל ומבלי להזיז בחבות כלשהי ולפנים משורת הדין, ובאני לזיז הסכם סופי ומלא עם גל ביטוחנות לביטוח פנסיוני בע"מ (להלן: "החברות") לקבלת פיצויים כמפורט להלן וזה לטובת גמור, סופי ומלא של כל תביעותי ודרשותי מכל מין וסוג שהוא, בעבר, בהווה ובעתיד, הטבעות במישרין או בעקיפין מוצאיות.

לכן הנני מאשר ומתחייב ומצהיר כדלקמן:

1. עם חתימתי על כתב זה ועם קבלת הסך הכולל הוצאותי של 352,650 ₪ (שלוש מאות וחמשים ושניים אלף ושש מאות וחמשים ₪) (להלן: "הסכום") מאת החברות באמצעות AIG חברה לביטוח בע"מ, הנני מוותר בזה לחלוטין ומחיל באופן סופי ומוחלט על כל זכויותי ודרשותי החברתיות מכל מין וסוג שהוא, שנגרמו או יגרמו המזכות או הנובעות במישרין או בעקיפין מוצאיותי החברתיות בכתב התביעה לחבות בגין פוליסת א.כ.ע בקוץ הפנסיה "מקפת התיקה" פרט לשכום הפרשה לא תשלום החברות לתובע או למי מטעמו, סכום גוסף כלשהו.
2. מאחר והצעת הפשרה גובשה מבלי שנתקראתי ומלפנים משורת הדין ומבלי שאיננה שאגלת הנזק ושאלת החבות, אני מתחייב לשמור על סודיות בכל הנוגע לפשרה זו ולא לפרסמה בין בעצמי ולא באמצעות מי מטעמי בעיתונות או בכל מדיה אחרת.
3. התשלום המפורט לעיל כולל כסוף מלא, סופי ושלים כולל שכ"ט ע"ד לכל הוצאותי והוצאותי שנגרמו לי, הנגרמים לי ושייגרמו לי, לגופי ולרכושי, בכל עת שהיא כפי צרכי ודרשותי (הטבת נזקי גוף) תשכ"ד-1984, והנני מתחייב לפצות את מקבל התביעה או הדרשה באגף הוצאותי ונזקי גוף ע"י אדם או גוף בעד כל תשלום שישא בו לרצול האירוע.
4. הנני מצהיר כי אין לשום אדם ולא גוף כל תביעה ולא דרישה אינו שהוא בתום לאירוע המיל ולא כל הקשור בה ולא כל הנובע ממנה, לרבות תביעה לפי החוק לתקן דמי הניאוף והאזרחיים (הטבת נזקי גוף) תשכ"ד-1984, והנני מתחייב לפצות את מקבל התביעה או הדרשה באגף הוצאותי ונזקי גוף ע"י אדם או גוף בעד כל תשלום שישא בו לרצול האירוע.
5. ידוע לי כי אך ורק על-סמך אישורי התאורתי דלעיל הסכימה החברות באמצעות AIG חברה לביטוח לשלם לי את הסכום.
6. סומם זה ישולם באמצעות ב"כ עוה"ד כפיר דיק-דובב בתוך 45 יום ממועד סוף הווקף של פסק דין החתימה על כתב הקבלה והנני מתחייב לגרום לדחיית התביעה כנגד החברות בת.א. 27176-03-17 בבית משפט השלום בתל אביב.

ולראיה באני על החתום:

היום: 11/5/18 בתורש \_\_\_\_\_ שנת \_\_\_\_\_ חתימה: \_\_\_\_\_

אישור ע"ד

אני הח"מ [שם] מאשר בזה כי מר [שם] הנ"ל חתם בזכותי ומר [שם] חתם חסוב והתופשי על כתב הקבלה דלעיל לאור שהקראתי אותו בפני, הבין את תוכנו והסכים לכל האמור בו, ולאחר שהתייעץ עמי בכל הנוגע לפרטי כתב הקבלה והסברתי לו היטב את תוכנו ואת התוצאות הנובעות ממנו.

עו"ד כפיר דיק  
חתימה: מ.ר. 45933

תאריך: 11/5/18

401277/25